Usr: CONTADORR-33

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fecha y | 10/jul./2024

Concepto

| Del 01/jun./2024 Al 30/jun./2024 hora de Impresion| 04:11 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$61,738,657.14
$52,925,424.31

$1,750,881.09
-$1,750,881.09

$63,489,538.23
$51,174,543.22

$4,959,482.84
$3,005,740.19

$4,959,482.84
$3,005,740.19

$58,530,055.39
$48,168,803.03

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $940,000.00 $0.00 $940,000.00 $0.00 $0.00 $940,000.00
Pensiones y Jubilaciones $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $214,013.87 $214,013.87 $1,785,986.13
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $117,604,081.45 $0.00 $117,604,081.45 $8,179,236.90 $8,179,236.90 $109,424,844.55
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